
 

 

Nyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie 
TO 2 i AcuCort inleds idag 

 
Idag, den 9 juni 2025, inleds nyttjandeperioden för de teckningsoptioner av serie TO 2 som 
emitterades i samband med AcuCort AB:s (”AcuCort” eller ”Bolaget”) företrädemission av 
units som genomfördes under första kvartalet 2025 (”Företrädesemissionen”). 
Nyttjandeperioden pågår till och med den 20 juni 2025. 
 

Sammanfattade villkor för teckningsoptionerna av serie TO 2: 
 

• Villkor: En (1) teckningsoption av serie TO 2 berättigar till teckning av en (1) ny aktie i 
AcuCort.  

 
• Teckningskurs: 0,75 SEK per nytecknad aktie. 

 
• Nyttjandeperiod: 9 juni – 20 juni 2025. 

 
• Emissionsvolym: 35 646 660 teckningsoptioner av serie TO 2. Vid fullt nyttjande 

emitteras 35 646 660 nya aktier och Bolaget kan tillföras som högst cirka 26,7 MSEK före 
emissionskostnader. 

 
• Handel med teckningsoptioner av serie TO 2: Teckningsoptionerna är upptagna till handel 

på Spotlight Stock Market under kortnamnet ”ACUC TO 2” med ISIN-kod SE0023467956. 
Sista dag för handel med teckningsoptioner av serie TO 2 är den 17 juni 2025. 

 
• Utspädning: För det fall samtliga utestående teckningsoptioner av serie TO 2 nyttjas för 

teckning av aktier kommer antalet aktier i Bolaget att öka med 35 646 660 aktier, från 
226 110 030 aktier till 261 756 690 aktier, och aktiekapitalet kommer att öka med 
13 545 730,80 SEK, från 85 921 811,40 SEK till 99 467 542,20 SEK, motsvarande en 
utspädningseffekt om cirka 13,6 procent av rösterna och kapitalet i Bolaget. 

 
Notera att de teckningsoptioner som inte avyttras senast den 17 juni 2025, alternativt nyttjas för 
teckning av aktier senast den 20 juni 2025, förfaller värdelösa. För att teckningsoptioner av serie 
TO 2 inte ska förfalla krävs att innehavaren aktivt tecknar aktier alternativt säljer sina 
teckningsoptioner inom ovan angiven tid. 
 
Fullständiga villkor för teckningsoptionerna inkluderades i det EU-tillväxtprospekt som 
offentliggjordes den 8 januari 2025, samt de tilläggsprospekt som offentliggjordes den 
20 januari 2025 och den 24 januari 2025, i samband med den genomförda Företrädesemissionen. 
Mer information, ett självständigt dokument med villkor för teckningsoptionerna och EU-
tillväxtprospektet samt tilläggsprospekten i helhet finns att tillgå på AcuCorts hemsida. 
 

Hur teckningsoptionerna nyttjas: 
Förvaltarregistrerade teckningsoptioner  
Innehavare vars teckningsoptioner är förvaltarregistrerade (optionerna finns på en depå hos 
exempelvis Avanza eller Nordnet, eller ISK-konto) tecknar och erlägger betalning av aktier i 
enlighet med anvisningar från sin bank eller annan förvaltare. För frågor och instruktioner kring 
nyttjande av förvaltarregistrerade teckningsoptioner, vänligen kontakta din bank/förvaltare. 
Detta bör ske i god tid före den 20 juni 2025, då olika förvaltare har olika handläggningstider. 
 
Direktregistrerade teckningsoptioner (VP-konto) 



 

 

Direktregistrerade innehavare (innehav på VP-konto) av teckningsoptioner av serie TO 2 ska 
anmäla utnyttjande av teckningsoptioner genom att fylla i och skicka en anmälningssedel för 
nyttjande av teckningsoptioner, så att den är emissionsinstitutet Aqurat Fondkommission AB 
tillhanda senast kl. 15.00 den 20 juni 2025. 
 
Ingen emissionsredovisning eller inbetalningsinstruktion kommer att skickas ut. Teckning ska ske 
genom samtidig kontant betalning enligt instruktioner på anmälningssedeln. 
Teckningsoptionerna ersätts därefter med interimsaktier (IA) i väntan på registreringen vid 
Bolagsverket. 
 
Anmälningssedel med instruktion för betalning kommer att finnas tillgänglig på Bolagets 
hemsida www.acucort.se och på emissionsinstitutet Aqurat Fondkommission AB:s hemsida 
www.aqurat.se. 
 

Rådgivare 
Stockholm Corporate Finance AB och HWF Advokater AB agerade finansiell respektive legal 
rådgivare i samband med Företrädesemissionen. Aqurat Fondkommission AB agerade 
emissionsinstitut i samband med Företrädesemissionen. 
 

För frågor med anledning av teckningsoptionerna, vänligen kontakta: 
Aqurat Fondkommission AB  
Telefon: +46 (0) 8 684 05 800 
E-post: info@aqurat.se 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonas Jönmark, VD, AcuCort AB  
Telefon: +46 (0) 703 65 54 00  
E-post: jonas.jonmark@acucort.se 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 9 
juni 2025. 

Om AcuCort AB 
AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på 
tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart 
produkt i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för 
behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar 
vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver 
kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland. 
AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna www.acucort.se. 
 
Om Stockholm Corporate Finance 
Stockholm Corporate Finance AB är en oberoende, privatägd finansiell rådgivare som erbjuder 
tjänster inom kvalificerad rådgivning avseende kapitalanskaffning, ägarförändringar, förvärv, 
samgåenden, avyttringar (M&A) samt flexibla skuldlösningar (Private Debt) till börsnoterade och 
privata företag samt dess ägare. Stockholm Corporate Finance är ett värdepappersföretag som 
står under Finansinspektionens tillsyn och är medlem i branschorganisationen SwedSec 
Licensiering AB. www.stockholmcorp.se   
 
Viktig information 
Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om att förvärva, teckna eller på 
annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i AcuCort. Inbjudan till 
berörda personer att teckna units bestående av aktier och teckningsoptioner i AcuCort har endast 
skett genom det EU-tillväxtprospekt som AcuCort offentliggjorde den 8 januari 2025 samt genom 

http://www.dicot.se/
http://www.acucort.se/
http://www.stockholmcorp.se/


 

 

de tilläggsprospekt som AcuCort offentliggjorde den 20 januari 2025 och den 24 januari 2025. 
EU-tillväxtprospektet samt tilläggsprospekten har godkänts och registrerats av 
Finansinspektionen samt offentliggjorts på Bolagets hemsida, www.acucort.se. 

http://www.acucort.se/
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